
ZARZĄDZENIE  NR 13/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 17 marca 2006 roku

w sprawie : przekazania sprawozdania z wykonania planu finansowego 
                   samorządowej instytucji kultury – Szydłowieckie Centrum Kultury – 
                   Zamek za okres od 01.01.2005r. do 31.12.2005r.

Na  podstawie  art.199  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. nr 249 poz. 2104) Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza co następuje:

§ 1

Przekazuje  się  sprawozdanie  z  wykonania  planu  finansowego 
samorządowej instytucji kultury – Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek za 
okres od 01.01.2005r. do 31.12.2005r. do Rady Miejskiej w Szydłowcu w celu 
rozpatrzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński


